1.

1. 別紙のとおり、公告について訂正いたします。

質 問

回 答

商 号 又 は 名 称

質 問 者 氏 名

次のとおり質問があるので、回答いただきたく提出します。

工 事 名
令和7年度稲敷市立江戸崎中学校第2期大規模改修工事・体育館空調新
設・武道場吊り天井改修工事

入札公告に記載がありませんが、入札が執行される最低入札
参加ＪＶ数の決まりはありますか。

入札（見積）人住所

様式第１１号（第１８条関係）

質疑応答書
令和　年　月　日

稲敷市長　筧　信太郎 様

稲敷市告示第 37号

訂正公告

令和 7年 4月 14日

 令和 7 年 4 月 4 日に公告した、令和 7 年度稲敷市立江戸崎中学校第 2 期大規

模改修工事・体育館空調新設・武道場吊り天井改修工事の一般競争入札について、

下記のとおり訂正する。

                      稲敷市長  筧 信太郎

記

 訂正内容

  その他 に「（12）この案件に参加する入札参加者が１者のみの場合は、入

札を取り止める。」を追加する。